[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

罹災認定再調査申請書

年　　　月　　　日
豊見城市消防長　殿

下記のとおり、罹災証明書における罹災認定の再調査を申請します。

	申請者
	住所

	ふりがな

	電話
番号
	（　　　）　　　－

	氏名

	再調査理由

	再調査理由となる罹災程度
	建物：

	家財：

	商品：

	附属物：

	機械類：

	林野：

	車両：

	船舶：

	航空機：

	その他：

	添付資料：

（留意事項）
この申請書を提出の際は、お持ちの全ての「罹災証明書」を添付してください。